CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL – PI
RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO

CNPJ: 00998.395/0001-63
CEP:64235-000      camaracocal2018@gmail.com

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA

CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL -PI.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

Art. 71, IV, da Lei nº 14.133/2021, e conforme o que consta do Processo Administrativo nº

004/2024 e Dispensa de Licitação nº 004/2024, resolve ADJUDICAR o objeto licitado em

favor da empresa POSTO COCAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.740.085/0001-

72, com sede na R DUQUE DE CAXIAS, BAIRRO SAO PEDRO CEP: 64.235-000

REPRESENTADA POR ANTÔNIA FRANCISCA DA SILVA CPF: 009.649.823-40, e

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA CÂMARA MUNICIPAL DE

COCAL -PI, com base na proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal,

no valor de R$ 40.180,00 quarenta mil e cento e oitenta reais.

Cocal - PI, 06 de Maio de 2024.

_____________________________________

Presidente da Câmara

ALCÍ MÁRCIO DE BRITO SILVA JÚNIOR

mailto:camaracocal2018@gmail.com